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Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych na temat projektu Rocznego  programu współpracy Gminy Dywity z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2021 r. 

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w terminie od dnia 19.11.2020r. do dnia  10.12.2020 r. w celu poznania opinii i uwag organizacji pozarządowych 

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na temat projektu Rocznego 

programu współpracy Gminy Dywity z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na 2021 rok.  

Ogłoszenie o konsultacjach, wraz z formularzem do zgłaszania uwag i opinii w ramach prowadzonych konsultacji i projektem Rocznego programu współpracy 

Gminy Dywity z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na 2021r.  zostały umieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy Dywity, BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz przesłane  pocztą 

elektroniczną do organizacji pozarządowych Giny Dywity. Zainteresowane podmioty otrzymały możliwość przekazania swoich opinii i uwag pocztą 

elektroniczną, oraz poprzez złożenie w Urzędzie Gminy w Referacie Edukacji, Kultury i Zdrowia. W ogłoszeniu wskazano przedmiot konsultacji, termin, formę 

i miejsce przeprowadzenia konsultacji. W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji wpłynęła 1 opinia od organizacji pozarządowych. 

Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego, na posiedzeniu zdalnym w dniu 11.12.2020r., zapoznała się z uwagą zgłoszoną przez organizacje pozarządowe 

i po dyskusji, odrzuciła ją. Członkowie Rady orzekli, że zapis powinien zostać bez zmian, który w obecnej formie jest bardziej otwarty i daje szerokie pole 

działania. 

 



ZESTAWIENIE UWAG I PROPOZYCJI ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH DO PROJEKTU ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY DYWITY  NA ROK 2021 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Rady zaproponowali dodanie nowego zadania w rozdziale VI:  

7) Działalność na rzecz organizacji pozarządowych. 

- wspieranie realizacji zadań: 

a) tworzenie warunków do podnoszenia zdolności adresatów Programu do wykonywania zadań publicznych 

Lp Nazwa organizacji  Numer 

rozdziału 

paragrafu  

Proponowane zmiany uzasadnienie Uwagi 

1. Stowarzyszenie 

Kobiet 

Kieźlińskich 

Rozdział VI, 

paragraf 6, 

pozycja c 

W punkcie 6 do zadania:  

 c) działania na rzecz zdrowia 

psychicznego, zachowania higieny 

umysłu. 

należy dodać: ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci i 

młodzieży 

W sytuacji, gdy szkoły są 

zamknięte i nauka odbywa się 

zdalnie jest grupa dzieci i 

młodzieży, która nie radzi sobie 

psychicznie z tym zamknięciem, 

często potrzebuje porady 

specjalistów, niestety psychiatria 

dziecięca w naszym kraju prawie 

nie istnieje ze względu na brak 

tychże specjalistów, dlatego 

uważam, że nasze działania 

powinny iść w kierunku 

złagodzenia skutków pandemii w 

tym obszarze. 

 

Gminna Rada Działalności 

Pożytku Publicznego, po 

dyskusji, odrzuciła dodanie 

zapisu w Programie. 



Projekt Rocznego programu współpracy Gminy Dywity z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2021 r. z naniesioną propozycją został przedstawiony Wójtowi Gminy, który go zaakceptował. 

Zgodnie z Uchwałą Nr XLIV/353/10  Rady Gminy Dywity z dnia 29.10.2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, protokół z wynikami  konsultacji zamieszcza się: w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dywity oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy. 

Wójt Gminy Dywity 

(-) Daniel Zadworny 

 

Sporządziła: Agata Nideraus-Kercher 


